
       Štefanova ulica 2, 1501 Ljubljana T: 01 428 40 00

F: 01 428 47 33 

E: gp.mnz@gov.si

www.gov.si

Številka: 410-8/2025/26

Ljubljana, 5. 3. 2025

EVA /

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

ZADEVA:   Uvrstitev novega projekta 1714-25-0008 – »Energetska obnova Policijske uprave Murska 
Sobota« v veljavnem Načrt razvojnih programov 2025-2028 - predlog za obravnavo

1. Predlog sklepov vlade:

Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2025
in 2026 (Uradni list RS, št. 104/24) je Vlada Republike Slovenije na … seji dne …. sprejela naslednji

SKLEP 

V veljavni Načrt razvojnih programov 2025-2028 se, skladno s podatki iz priložene tabele, uvrsti nov 
projekt 1714-25-0008  Energetska obnova Policijske uprave Murska Sobota.

                                                                                                                        Barbara Kolenko Helbl

                                                                                                                         generalna sekretarka

Priloge:

 Obrazložitev 
 Obrazec 3 
 Sklep vlade
 Mnenje MF

Sklep prejmejo:

- Ministrstvo za notranje zadeve, Štefanova 2, Ljubljana, gp.mnz@gov.si, 

- Ministrstvo za finance, gp.mf@gov.si

- Generalni sekretariat Vlade Republike Slovenije

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem zboru z 

obrazložitvijo razlogov:

/

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

- Matej Urek, direktor Urada za finance in računovodstvo
- Nika Lošić Ošlak, generalna direktorica Direktorata za logistiko
- Kontaktna oseba za pripravo gradiva je Damjana Okorn

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

/

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

/

5. Kratek povzetek gradiva:

Predmet investicije energetska sanacija obstoječega objekta – PU Murska Sobota, zajema pripravo 

tehnične in investicijske dokumentacije ter izvedbo GOI del za energetsko sanacijo in obnovo fasadnega 



ovoja na objektu PU Murska Sobota. Projekt bo izboljšal bivalno udobje uporabnikov in hkrati zmanjšal 

porabo energije za ogrevanje in hlajenje. V ta namen je bila v letu 2023 izdelana projektna dokumentacija 

PZI, katera predvideva izvedbo celotnega toplotno-izolacijskega ovoja stavbe in tako zagotovi ustrezno 

toploto zaščito objekta, hkrati pa se z energetsko prenovo prenovi tudi zunanje podobe objekta.

Celotna investicija predvideva: 

- pripravo potrebne dokumentacije ter storitev nadzora in koordinatorja VZD,

- obnova fasadnega ovoja 

- sanacija in prilagoditev obstoječih elementov, ki se dotikajo fasade (ograja, nadstrešek).

Cilji projekta so:
- zmanjšati prekomerni prenos toplote in hkrati zmanjšati porabo energije za ogrevanje in hlajenje 

- izboljšanje zunanji izgled in urejenost objekta PU Murska Sobota

- izboljšati bivalno udobje uporabnikov

Vrednost investicije znaša 740.000,00 EUR z vključenim DDV. Investicija se bo izvajala skladno s 
časovnim načrtom v obdobju od 2025 do 2027.

V letu 2025 bodo zagotovljena sredstva v višini 215.000 EUR iz integralnih sredstev policije. Za uvrstitev 
tega projekta smo sredstva za leto 2025 zagotovili z znižanjem veljavnga plana na projektu 1711-20-0012 
Investicijsko vzdrževanje 2021-2025, za leti 2026 in 2027 pa smo znižali veljavni plan na projektu 1711-
25-0001 Manjše obnove in sanacije objektov MNZ.

6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in naslednjih treh letih DA

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter konkurenčnost podjetij NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE

e) socialno področje NE

f) dokumente razvojnega načrtovanja:
 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi razvojne 

klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali zmanjšanje (–) 

prihodkov državnega proračuna 

Predvideno povečanje (+) ali zmanjšanje (–) 

prihodkov občinskih proračunov 

Predvideno povečanje (+) ali zmanjšanje (–) 

odhodkov državnega proračuna 

Predvideno povečanje (+) ali zmanjšanje (–) 

odhodkov občinskih proračunov

Predvideno povečanje (+) ali zmanjšanje (–) 

obveznosti za druga javnofinančna sredstva

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:



Ime proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 

ukrepa, projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke

Znesek za t Znesek za t+1

Ministrstvo za 

notranje zadeve, 

Policija

1714-25-0008 

Energetska obnova 

Policijske uprave 

Murska Sobota

1228 Investicije in 

investicijsko 

vzdrževanje policije

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 

ukrepa, projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke 

Znesek za t + 1 Znesek za t + 2

Ministrstvo za 

notranje zadeve, 

Policija

1711-20-0012 

Investicijsko 

vzdrževanje 2021-

2025

1228 Investicije in 

investicijsko 

vzdrževanje policije

215.000 470.000

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t + 1

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV:
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR: -

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

NE

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE

Skladno s sedmim odstavkom 9. člena Poslovnika Vlade RS (Uradni list RS, št. 43/01, 23/02 – popr., 

54/03, 103/03, 114/04, 26/06, 21/07, 32/10, 73/10, 95/11, 64/12, 80/13, 10/14, 164/20, 35/21, 51/21 in 

114/21) javnost ni bila povabljena k sodelovanju, ker gre za predlog sklepa vlade.

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 

normativni dejavnosti:
NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

Boštjan Poklukar  

                                                            minister za notranje zadeve 



OSNUTEK SKLEPA

Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 
2025 in 2026 (Uradni list RS, št. 104/24) je Vlada Republike Slovenije na … seji dne …. sprejela 
naslednji

SKLEP 

V veljavni Načrt razvojnih programov 2025-2028 se, skladno s podatki iz priložene tabele, uvrsti nov 
projekt 1714-25-0008  Energetska obnova Policijske uprave Murska Sobota.

                                                                                                         

                                                                                                                      Barbara Kolenko Helbl

                                                                                                                         generalna sekretarka

Priloge:
 Obrazložitev 
 Obrazec 3 
 Sklep vlade
 Mnenje MF

Prejmejo:

- Ministrstvo za notranje zadeve, Štefanova 2, Ljubljana, gp.mnz@gov.si, 

- Ministrstvo za finance, gp.mf@gov.si

- Generalni sekretariat Vlade Republike Slovenije



Obrazložitev:

Ministrstvo za notranje zadeve prosi Vlado RS za uvrstitev novega projekta v veljavni Načrt razvojnih 
programov za leti 2025 – 2028 z nazivom 1714-25-0008 Energetska obnova Policijske uprave 
Murska Sobota.

Policijska uprava Murska Sobota (v nadaljevanju: PU Murska Sobota) je ena izmed osmih policijskih 

uprav v Sloveniji. Usklajuje in usmerja delo območnih policijskih postaj ter je pristojna za izvajanje 

policijskih nalog na območju severovzhodne Slovenije. PU Murska Sobota se nahaja v stavbi na 

naslovu Ulica arhitekta Novaka 5, Murska Sobota .

Investicija zajema pripravo tehnične in investicijske dokumentacije ter izvedbo GOI del za energetsko 

sanacijo in obnovo fasadnega ovoja na objektu PU Murska Sobota. Projekt bo izboljšal bivalno udobje 

uporabnikov in hkrati zmanjšal porabo energije za ogrevanje in hlajenje. V ta namen je bila v letu 2023 

izdelana projektna dokumentacija PZI, katera predvideva izvedbo celotnega toplotno-izolacijskega 

ovoja stavbe in tako zagotovi ustrezno toploto zaščito objekta, hkrati pa se z energetsko prenovo 

prenovi tudi zunanje podobe objekta.

Celotna investicija predvideva: 

- pripravo potrebne dokumentacije ter storitev nadzora in koordinatorja VZD,

- obnova fasadnega ovoja 

- sanacija in prilagoditev obstoječih elementov, ki se dotikajo fasade (ograja, nadstrešek).

PU Murska Sobota se nahaja v skeletno grajenem objektu iz leta 1981. Na fasado so pritrjene fasadne 

plošče. Lesena okna so bila že predhodno zamenjana s PVC okni s termopan zasteklitvijo, prav tako 

so bili odstranjeni tudi pločevinasti senčniki. Konstrukcija stavbe je v dobrem stanju, brez znakov 

deformacij ali poškodb. Streha je nepoškodovana in ne pušča, prav tako ni opaziti kapilarnega dviga 

vlage iz tal.

Okolica objekta je urejena, na zahodni strani stavbe je ograjeno dvorišče, ki služi kot parkirna in 
manipulativna površina. Na vzhodni strani stavbe se nahaja nadstrešek za kolesa. Na določenih 
mestih fasade odpada omet, poškodovani ali v slabem stanju pa so tudi nekateri drugi fasadni 
elementi, kot so prezračevalne rešetke. Na fasado so nameščene klimatske naprave, svetilke ter 
varnostne kamere z vidnimi pripadajočimi povezavami, kar vpliva na estetski videz objekta.

Glavna pomanjkljivost objekta je dotrajana in neučinkovita toplotna zaščita, ki povzroča prekomerne 
izgube energije in posledično višje obratovalne stroške. Prenova fasade z izboljšanjem toplotne 
izolacije ter sanacija poškodovanih elementov bi bistveno prispevali k energetski učinkovitosti in 
vizualni urejenosti objekta.

Vrednost investicije znaša 740.000,00 EUR z vključenim DDV. Investicija se bo izvajala skladno s 
časovnim načrtom v obdobju od 2025 do 2027.

V letu 2025 bodo zagotovljena sredstva v višini 215.000 EUR iz integralnih sredstev policije. Za 
uvrstitev tega projekta smo sredstva za leto 2025 zagotovili z znižanjem veljavnga plana na projektu 
1711-20-0012 Investicijsko vzdrževanje 2021-2025, za leti 2026 in 2027 pa smo znižali veljavni plan 
na projektu 1711-25-0001 Manjše obnove in sanacije objektov MNZ.

                                                                                       


		2025-03-07T13:20:52+0100
	Boštjan Poklukar




